

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: TELKONT20

Stavba: Teplice, Přístupový chodník k pumptrackovému hřišti

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27. 9. 2018

Objednatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

B-PROJEKTY TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	17 007,89
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	17 007,89
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 007,89	3 571,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	20 579,55
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: TELKONT20

Stavba: Teplice, Přístupový chodník k pumptrackovému hřišti

Místo: Datum: 27. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY TEPLICE

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	17 007,89	20 579,55
TELKONT 20	Teplice, Přístupový chodník k pumptrackovému hřišti	17 007,89	20 579,55
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		17 007,89	20 579,55

Soupis provedených prací

Stavba: Teplice, Přístupový chodník k pumptrackovému hřišti

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27. 9. 2018

Objednatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

B-PROJEKTY TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 007,89
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	17 007,89
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 007,89	3 571,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 579,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Teplice, Přístupový chodník k pumptrackovému hřišti

Místo:

Datum:

27. 9. 2018

Objednatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

B-PROJEKTY TEPLICE

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 007,89
HSV - Práce a dodávky HSV	17 007,89
1 - Zemní práce	1 874,78
5 - Komunikace pozemní	8 877,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 878,05
997 - Přesun sutě	1 819,81
998 - Přesun hmot	558,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 007,89

ROZPOČET

Stavba: Teplice, Přístupový chodník k pumptrackovému hřišti

Místo:

Datum:

27. 9. 2018

Objednatel: Statutární město Teplice
Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Projektant: B-PROJEKTY TEPLICE
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 007,89

HSV - Práce a dodávky HSV

17 007,89

1 - Zemní práce

1 874,78

1	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	0,000	252,00	0,00
2	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	0,000	579,00	0,00
3	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	0,000	158,00	0,00
4	K	112101126	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 1300 mm	kus	0,000	732,00	0,00
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	0,000	538,00	0,00
6	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	0,000	1 360,00	0,00
7	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	0,000	1 850,00	0,00
8	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m ²	m ²	0,000	239,00	0,00
9	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	13,750	35,80	492,25
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,000	51,40	565,40
11	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	16,500	29,60	488,40
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	0,300	1 020,00	306,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	0,000	16,30	0,00
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,250	90,90	22,73
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	0,000	10,30	0,00

5 - Komunikace pozemní

8 877,00

16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	13,750	159,00	2 186,25
17	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m ²	13,750	138,00	1 897,50
18	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	13,750	348,60	4 793,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 878,05

19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	226,80	2 494,80
20	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	11,000	111,00	1 221,00
21	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	13,750	11,80	162,25

997 - Přesun sutě

1 819,81

22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,347	44,80	60,35
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4,041	11,30	45,66
24	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2,255	160,00	360,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	6,765	200,00	1 353,00

998 - Přesun hmot

558,25

26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,925	290,00	558,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

27	K	012002000	Geodetické práce	...	0,000	5 000,00	0,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	------